



## Fortsatt fokus på strategiska prioriteringar

### Första kvartalet 2020 jämfört med samma period 2019

- Under första kvartalet uthyrdes ett (5 system såldes) CADScor®System och 370 (640) engångsplåster såldes. Dessutom levererades 240 engångsplåster för våra pågående kliniska prövningar.
- Intäkterna uppgick till 121 kSEK (299), med ett bruttoresultat om 109 kSEK (209) och en bruttomarginal om 90 procent (70).
- Rörelsekostnaderna uppgick till 10 904 kSEK (13 038).
- Resultat före skatt uppgick till -10 815 kSEK (-12 822).
- Nettokassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 575 kSEK (-13 101).
- Behållning av likvida medel uppgick till 45 019 kSEK (51 581).
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,56). Inga utspädnings effekter uppkom.

### Händelser under första kvartalet 2020

- Den 14 januari 2020 meddelade bolaget att CADScor®System för första gången används kommersiellt i Storbritannien och de första patienterna utvärderas. Dr Amrit Takhar och hans team på Wansford och Kingscliffe Practice nära Peterborough är den första kliniken i Storbritannien som använder den unika CADScor-tekniken för att utvärdera patienter som lider av stabila bröstsmärtor.
- Den 18 februari meddelade bolaget att den randomiserade, kliniska multicenterstudien FILTER-SCAD har påbörjats. FILTER-SCAD studien syftar till att analysera kostnads-effektivitet och säkerhet som konsekvens vid ett användande av CADScor®System som uteslutande test för patienter med symtom på stabil kranskärlssjukdom. FILTER-SCAD studien kommer att omfatta totalt 2 000 patienter med misstänkt stabil kranskärlssjukdom vid fyra sjukhus i Danmark och Lunds universitetssjukhus i Sverige.
- Den 12 mars 2020 erhöll bolaget bekräftande feedback från de tyska myndigheterna, Federal Joint Committee, G-BA, på ansökan om kostnadsersättning för CADScor®System i Tyskland.
- Under det första kvartalet 2020 bröt covid-19 pandemin ut och följderna av utbrottet har sedan mars månad haft en negativ påverkan på Acarix, och det finns en risk att detta

kan leda till en negativ finansiell påverkan på koncernen. Inom Acarix arbetar vi för att säkerställa att verksamheten fortsätter att fungera efter vår bästa förmåga samtidigt som vi ställer våra medarbetares hälsa i fokus. Detta gör vi främst genom en uppmaning till företagets personal att arbeta hemifrån och ett reseförbud. I vår bedömning av de omedelbara effekterna kan vi konstatera att patientrekryteringen i våra pågående kliniska studier Filter Scad Studien och Dan-NICAD II studien har avstannat vilket kan komma att försena slutförandet av studierna. Vidare har bolaget lämnat in en DeNovo-ansökan till FDA (American Food and Drug Administration) för produktgodkännande inför lansering av CADScor®System på den amerikanska marknaden. Det finns en risk att godkännandeprocessen försenas.

Gällande ersättningsprocessorn i Tyskland så pågår den tillsammans med G-BA (Federal Joint Committee). I början av 2020 fick vi positiv återkoppling från G-BA som räknade med att återkomma med ytterligare information under mitten av 2020. Det finns en risk att G-BA:s återkoppling kan komma att försenas.

Då de flesta sjukhus, vårdcentraler och även privat-kliniker har begränsat tillgången för kommersiell verksamhet berörs även sälj och marknad i hög grad så länge covid-19 situationen kvarstår. Såväl internationella som nationella kongresser och utbildningsmöten har under våren ställts in eller skjutits fram till senare delen av året. Detta sammantaget innebär att en stor del av våra kommersiella aktiviteter drabbas med motsvarande förskjutning så länge covid-19 krisen varar. Det är dock, givet den osäkra situationen i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan för Acarix.

### Händelser efter den 31 mars 2020

- Den 11 maj 2020 meddelade bolaget att den sista patienten inkluderats i den undersökande SEISMO-studien, vilken utvärderar möjligheten att utveckla en algoritm för tidig upptäckt av hjärtsvikt.

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje delrad ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå.

## VD har ordet

Under kvartalet fortsatte vi att fokusera på våra prioriteringar samtidigt som vi hanterade effekterna av covid-19-pandemin. Vi har haft fortsatt dialog med både amerikanska läkemedelsverket (FDA) rörande vårt amerikanska marknads-godkännande och tyska G-BA angående återbetalningsprocessen i Tyskland. FDA har skickat ett första svar med relevanta kommentarer och frågor som vi just nu arbetar med, och vi känner oss mycket säkra på att kunna svara innan tidsfristen går ut i juni. G-BA-processen löper också enligt plan och vi inväntar deras första återkoppling i mitten av året. Både FDA och G-BA har meddelat att pandemin kan leda till förseningar, men vi fortsätter arbeta med och aktivt driva de aktiviteter som vi kan påverka från vår sida.

I ett bredare perspektiv ser vi indikationer på att icke-invasiva och mindre komplexa metoder stärks av pandemin. Patienter och läkare efterfrågar teknik som är pålitlig, icke-invasiv, enkel att använda och logistiskt smart (utan behov av transport eller anpassning av tillgänglig lokal). CADScor®System är unikt positionerat för att tillgodose dessa behov. Med sin uteslutningsfunktion skulle CADScor® kunna bidra till att minska belastningen på hälso- och sjukvård genom att färre patienter remitteras till sjukhusen från primärvården samtidigt som både läkare och patient kan ges tidigare besked om patientens medicinska status.

Under ett par månader har vi samlat in data från över 1000 patienter vid fyra oberoende kliniker i Tyskland och Österrike för att se hur bra CADScor® fungerar i en verklig praxis. Materialet analyseras för närvarande, men initial data indikerar att resultaten överensstämmer med tidigare kliniska resultat (Dan-NICAD I). Starka resultat från reellt praktiskt använde av CADScor®System är av största vikt i arbetet med att kommersialisera vår teknik. Analysen väntas vara klar senare i sommar.

Nyligen inkluderades den sista patienten i den kliniska hjärtsviktstudien SEISMO med totalt 199 patienter på två kliniker i Danmark. Parallellt med vårt huvudfokus på kranskärlssjukdom undersöker vi potentiella tillämpningar där vår unika teknologi skulle kunna göra skillnad. Hjärtsvikt är ett område med enorm potential, och vi utvärderar möjligheten att hjälpa patienter genom tidig upptäckt via vår akustiska teknik. De första resultaten förväntas presenteras under andra halvåret 2020.

Pandemin har påverkat oss alla och Acarix är inget undantag. För att anpassa oss till den nya situationen



agerade vi snabbt och identifierade möjliga besparingsområden som inte skulle kunna äventyra viktiga prioriteringar, som till exempel våra två centrala studier, Dan-NICAD II och FILTER, eller processerna med FDA och G-BA. Detta resulterade i att vi anpassade organisationen och prioriteringen av våra övriga investeringar, samt minskade ersättningen för såväl de flesta anställda som för styrelsen.

Jag skulle vilja ta tillfället i akt att tacka våra kunder, både nya och tidigare aktieägare och vår styrelse för deras stöd.

Med vänliga hälsningar  
Per Persson  
*Verkställande direktör*

# Finansiell rapport

## Intäkter och bruttomarginal

### Första kvartalet

Ett CADScor®System hyrdes ut till en ny kund i Luxemburg och 370 engångsplåster såldes under kvartalet. Dessutom levererades 240 engångsplåster för våra pågående kliniska prövningar. Under motsvarande period förra året såldes fem CADScor®System och 640 engångsplåster. Försäljnings- och marknadsföringsverksamheten har under kvartalet begränsats på grund av covid-19 situationen, vilket återspeglas i vår försäljning och våra marknadsaktiviteter.

Bruttoresultatet för kvartalet uppgick till 109 kSEK, vilket motsvarade en bruttomarginal på 90 procent, jämfört med 70 procent under samma period förra året. Orsaken till en högre bruttomarginal jämfört med samma period föregående år är en högre andel intäkt relaterat till engångsplåster.

## Kostnader

### Första kvartalet

Totala rörelsekostnader (FoU och försäljnings-/administrationskostnader) för första kvartalet uppgick till 10 904 kSEK jämfört med 13 038 kSEK under motsvarande period föregående år. Försäljnings och administrationskostnaderna uppgick till 6 373 (7 792) kSEK i kvartalet, varav 2 655 (4 273) kSEK relaterade till försäljnings-/marknadsföringskostnader. Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 4 531 (5 245) kSEK och är i huvudsak genererade från pågående kliniska prövningar.

## Resultat

### Första kvartalet

Under kvartalet redovisade koncernen en rörelseförlust på -10 795 kSEK jämfört med -12 829 kSEK under motsvarande period föregående år. Avskrivningar under kvartalet uppgick till 1 011 kSEK fördelat mellan aktiverade utvecklingskostnader om 583 kSEK, patentkostnader om 67 kSEK, avskrivningar på leasingtillgångar om 343 kSEK och materiella tillgångar om 17 kSEK. Nettoförlusten för kvartalet uppgick till -10 815 kSEK jämfört med -12 797 kSEK under motsvarande period föregående år. Resultat per aktie före utspädning var -0,21 SEK för första kvartalet jämfört med -0,56 SEK under motsvarande period föregående år. Ingen utspädningseffekt förelåg.

## Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av utvecklingskostnader för CADScor®System har pågått sedan augusti 2015. Aktiveringen upphörde när produkten marknadsfördes under andra kvartalet 2017. Per den 31 mars 2020 uppgick aktiverade utvecklingskostnader till 17 376 kSEK. Redovisat värde inklusive aktiverade utvecklingskostnader och förvärvade rättigheter uppgick per den 31 mars 2020 till 22 176 kSEK.

## Eget kapital

Per den 31 mars 2020 uppgick konsoliderat eget kapital till 67 502 kSEK, jämfört med 75 448 kSEK den 31 mars 2019.

Under föregående kvartal genomfördes en företrädesemission. Aktiekapitalet ökade med 28 667 kSEK till 51 694 kSEK.

Företrädesemissionen tillförde bolaget 34 548 kSEK efter emissionskostnader.

## Kassaflöde

### Första kvartalet

Totalt utflöde för perioden uppgick till -9 124 kSEK jämfört med ett utflöde på -13 460 kSEK under motsvarande period föregående år. Effekten från förändring av rörelsekapitalet uppgick till 1 012 kSEK jämfört med -1 283 kSEK under motsvarande period föregående år.

Under det fjärde kvartalet 2019 genomfördes en företrädesemission som tillförde bolaget ett nettokapital på 34 548 kSEK.

## Moderbolaget

Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen, intäktsförde under kvartalet 2 190 kSEK (3 135) i ledningsarvoden. Bolaget redovisade en nettoförlust för kvartalet om -4 420 kSEK (-6 519) inklusive nedskrivning av innehav i dotterbolag om -2 114 kSEK (-4 236).

Från och med andra kvartalet 2018 har aktieägartillskott i dotterbolag kostnadsförts i moderbolagets resultaträkning under finansiella poster. Andelar i dotterbolag per den 31 mars uppgick till 42 178 kSEK (42 178).

Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till 42 325 kSEK, jämfört med 50 884 kSEK för föregående år.

## Information om aktien

Aktien har handlats på Nasdaq First North Growth Market Stockholm under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premier segmentet. Per den 31 mars 2020 uppgick antalet aktier till 51 694 043 (23 027 376).

Ägarförteckning 31 mars 2020	Antal aktier	Röster och kapital
Sunstone LSV Fund II K/S	4 749 081	9,2%
SEED Capital DK II K/S	4 749 081	9,2%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	3 200 629	6,2%
Puhua Jingxin	2 654 259	5,1%
SHB, Copenhagen Branch	2 023 290	3,9%
Formue Nord Markedsneutral A/S	1 714 772	3,3%
Danska Bank International S.A	1 702 614	3,3%
Coloplast A/S	1 683 072	3,3%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	1 666 890	3,2%
Mikael Lönn	1 366 930	2,6%
Övriga aktieägare	26 183 425	50,6%
<b>Summa</b>	<b>51 694 043</b>	<b>100,0%</b>

### Revisors granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### Certified Adviser

Acarix Certified Adviser på Nasdaq First North är Wildeco Ekonomisk Information AB, tel +46 8 545 27100 eller [info@wildeco.se](mailto:info@wildeco.se).

### Finansiell kalender

### Datum

---

Årsstämma	14 maj 2020
Delårsrapport andra kvartalet	20 augusti 2020
Delårsrapport tredje kvartalet	12 november 2020

### För mer information, kontakta

Per Persson, VD  
e-post: [per.persson@acarix.com](mailto:per.persson@acarix.com)  
tel: +46 736 005 990

Christian Lindholm, CFO  
e-post: [christian.lindholm@acarix.com](mailto:christian.lindholm@acarix.com)  
tel: +46 705 118 333

# Koncernens resultaträkning

kSEK	Not	Jan-mar 2020	Jan-mar 2019	Helår 2019
Nettoomsättning	7	121	299	1 857
Kostnad såld vara		-12	-90	-427
<b>Bruttoresultat</b>		<b>109</b>	<b>209</b>	<b>1 430</b>
Forsknings- och utvecklingskostnader		-4 531	-5 245	-20 282
Försäljnings- och administrationskostnader		-6 373	-7 793	-27 591
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 795</b>	<b>-12 829</b>	<b>-46 444</b>
Finansiella intäkter		1	36	103
Finansiella kostnader		-21	-29	-94
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 815</b>	<b>-12 822</b>	<b>-46 434</b>
Skatt		-	25	-25
<b>Periodens resultat efter skatt</b>		<b>-10 815</b>	<b>-12 797</b>	<b>-46 459</b>
<b>Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare</b>		<b>-10 815</b>	<b>-12 797</b>	<b>-46 459</b>
Resultat per aktie, före utspädning (SEK) <sup>1), 2)</sup>		-0,21	-0,56	-1,83
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK)		-0,21	-0,56	-1,83
Genomsnittligt antal aktier, tusental		51 694	23 027	27 805

<sup>1)</sup> Inga utspädningseffekter uppkom.

<sup>2)</sup> Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

# Koncernens rapport över totalresultat

kSEK	Jan-mar 2020	Jan-mar 2019	Helår 2019
Periodens resultat efter skatt	-10 815	-12 797	-46 459
<b>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:</b>			
Valutakursjusteringar	1 714	368	637
<b>Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt</b>	<b>1 714</b>	<b>368</b>	<b>637</b>
<b>Summa totalresultat för året, netto efter skatt</b>	<b>-9 102</b>	<b>-12 429</b>	<b>-45 822</b>
<b>Summa totalresultat hänförligt till:</b>			
Moderbolagets aktieägare	-9 102	-12 429	-45 822

# Koncernens balansräkning

kSEK	Not	31 mar 2020	31 mar 2019	31 dec 2019
<b>Tillgångar</b>				
<i>Materiella tillgångar</i>				
Nyttjanderättstillgång		1 822	1 883	881
Materiella tillgångar		197	-	-
<b>Summa materiella tillgångar</b>		<b>2 019</b>	<b>1 883</b>	<b>881</b>
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Förvärvade rättigheter		4 800	4 779	4 584
Aktiverade utvecklingsprojekt		17 376	18 628	16 924
<b>Summa immateriella tillgångar</b>	8	<b>22 176</b>	<b>23 407</b>	<b>21 508</b>
Uppskjuten skattefordran		-	25	-
<b>Totala anläggningstillgångar</b>		<b>22 176</b>	<b>25 315</b>	<b>22 389</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Lager		3 996	3 327	3 052
Kundfordringar		424	830	1 108
Övriga fordringar		2 070	2 602	2 688
Likvida medel		45 018	51 581	53 747
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>51 506</b>	<b>58 340</b>	<b>60 594</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>75 701</b>	<b>83 655</b>	<b>82 983</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<i>Eget kapital</i>				
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital		430 592	396 044	430 592
Reserver		4 227	2 245	2 514
Ansamlad förlust		-367 317	-322 841	-356 502
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 502</b>	<b>75 448</b>	<b>76 602</b>
<i>Långfristiga skulder</i>				
Leasing skuld		1 003	300	72
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 003</b>	<b>300</b>	<b>72</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leasing skuld		795	1 466	694
Leverantörsskulder		1 909	1 643	1 781
Övriga skulder		4 492	4 798	3 834
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 196</b>	<b>7 907</b>	<b>6 309</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>75 701</b>	<b>83 655</b>	<b>82 983</b>

# Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
<b>Per den 1 januari 2020</b>	51 694	378 898	2 514	-356 502	76 602
Periodens resultat	-	-	-	-10 815	-10 815
<b>Övrigt totalresultat:</b>					
Valutakursjusteringar	-	-	1 714	-	1 714
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	51 694	378 898	4 227	-367 317	67 502
<b>Per den 31 mars 2020</b>	51 694	378 898	4 227	-367 317	67 502
<b>Per den 1 januari 2019</b>	23 027	373 017	1 877	-310 044	87 878
Periodens resultat	-	-	-	-12 797	-12 797
<b>Övrigt totalresultat:</b>					
Valutakursjusteringar	-	-	368	-	368
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	23 027	373 017	2 245	-322 841	75 448
<b>Per den 31 mars 2019</b>	23 027	373 017	2 245	-322 841	75 448

# Koncernens kassaflödesanalys

kSEK	Jan-mar 2020	Jan-mar 2019	Helår 2019
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-10 795	-12 829	-46 444
Justering för avskrivningar	1 011	1 002	4 115
Erhållen skatt	-	-	-
Finansiella poster	-19	7	9
<b>Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-9 803</b>	<b>-11 820</b>	<b>-42 320</b>
<i>Justeringar av rörelsekapital:</i>			
Förändringar i lager	-1 159	-702	-426
Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar	1 930	558	-428
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	240	-1 139	-1 359
<b>Total förändring av rörelsekapital</b>	<b>1 012</b>	<b>-1 283</b>	<b>-2 213</b>
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>	<b>-8 790</b>	<b>-13 101</b>	<b>-44 533</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 575</b>	<b>-13 101</b>	<b>-44 533</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av leasing skuld	-334	-359	-1 515
Nyemission	--	-	34 548
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-334</b>	<b>-359</b>	<b>33 033</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-9 124</b>	<b>-13 460</b>	<b>-11 500</b>
Valutaomräkningsdifferenser	396	22	238
Likvida medel vid periodens början	53 747	65 019	65 019
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>45 018</b>	<b>51 581</b>	<b>53 747</b>



# Moderbolagets resultaträkning

kSEK	Not	Jan-mar 2020	Jan-mar 2019	Helår 2019
<b>Övriga intäkter</b>		2 190	3 135	7 967
Försäljnings- och administrationskostnader		-4 509	-5 449	-20 259
<b>Rörelseresultat</b>		-2 319	-2 314	-12 292
Resultat från aktier i dotterbolag		-2 114	-4 236	-33 654
Finansiella intäkter		13	31	92
Finansiella kostnader		-	-	-1
<b>Resultat före skatt</b>		-4 420	-6 519	-45 855
Skatt		-	-	-
<b>Periodens resultat efter skatt</b>		-4 420	-6 519	-45 855
<b>Nettoresultat hänförliga till moderbolagets aktieägare</b>		-4 420	-6 519	-45 855

# Moderbolagets balansräkning

kSEK	Not	31 mar 2020	31 mar 2019	31 dec 2019
<b>Tillgångar</b>				
<i>Finansiella tillgångar</i>				
Andelar i dotterbolag		42 178	42 178	42 178
<b>Summa finansiella tillgångar</b>		<b>42 178</b>	<b>42 178</b>	<b>42 178</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Övriga fordringar		2 990	3 876	1 163
Likvida medel		42 325	50 884	48 243
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 314</b>	<b>54 760</b>	<b>49 406</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>87 493</b>	<b>96 938</b>	<b>91 584</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<i>Eget kapital</i>				
Aktiekapital		51 694	23 027	51 694
Övrigt tillskjutet kapital		162 793	156 912	162 793
Ansamlad förlust inklusive årets resultat		-130 214	-86 458	-125 794
<b>Summa eget kapital</b>		<b>84 274</b>	<b>93 481</b>	<b>88 693</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		406	242	666
Övriga skulder		2 814	3 215	2 224
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 220</b>	<b>3 457</b>	<b>2 890</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>87 493</b>	<b>96 938</b>	<b>91 584</b>

# Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2020	51 694	162 793	-125 794	88 693
Periodens resultat efter skatt	-	-	-4 420	-4 420
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	<b>51 694</b>	<b>162 793</b>	<b>-130 214</b>	<b>84 274</b>
Per den 31 mars 2020	51 694	162 793	-130 214	84 274
Per den 1 januari 2019	23 027	156 912	-79 939	100 000
Periodens resultat efter skatt	-	-	-6 519	-6 519
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-6 519</b>	<b>-6 519</b>
Förändringar i eget kapital	-	-	-6 519	-6 519
Per den 31 mars 2019	23 027	156 912	-86 458	93 481

# Noter till koncernens delårsrapport

## NOT 1 BOLAGSINFORMATION

### Bolagsinformation

Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Kärnverksamheten består av utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

### Acarix-koncernen består av:

Acarix A/S	Vilket är det huvudsakliga rörelsedrivande bolaget	Registrerat och ligger i Danmark
Acarix GmbH	Stödjer försäljningen på den tyska marknaden	Registrerat och ligger i Tyskland
Acarix GmbH	Stödjer försäljningen på den österrikiska marknaden	Registrerat och ligger i Österrike
Acarix China ApS	Bistå den kinesiska godkännandeprocessen	Registrerat och ligger i Danmark
Acarix Incentive AB		Registrerat och ligger i Sverige

## NOT 2 GRUND FÖR UPPRÄTTANDET

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda dotterbolag enligt ovan specifikation.

## NOT 3 REDOVISNINGSPRINCIPER

### Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. Förändringar av befintliga standarder, nya tolkningar och nya standarder som trädde i kraft den 1 januari 2019 påverkade inte koncernens redovisning per den 31 december 2019, med undantag av IFRS 16.

Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.

## NOT 4 VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER, BEDÖMNINGAR OCH ANTAGANDEN

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredovisningen 2019.

## NOT 5 RISKHANTERING

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets årsredovisning 2019. Utöver de risker som beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

## NOT 6 NÄRSTÅENDE

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har transaktioner med närstående redovisats till marknadspris under året.

### Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2020

kSEK	Q1	Q2	Q3	Q4	År
Inga konsultarvoden har utgått under 2020.	-	-	-	-	-
<b>Summa</b>	-	-	-	-	-

### Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2019

kSEK	Q1	Q2	Q3	Q4	År
Werner Braun (styrelseordförande)	-	66	-	-	66
<b>Summa</b>	-	66	-	-	66

## NOT 7 INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt och tull. De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan intäkten redovisas.

### Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när varorna har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

Fakturerad försäljning per land, kSEK	Q1 2020	Q2 2020	Q3 2020	Q4 2020	Q1-Q4 2020
Tyskland	96				
Sverige	-				
Danmark	-				
Österrike	-				
Övriga	25				
<b>Summa</b>	<b>121</b>				

Fakturerad försäljning per land, kSEK	Q1 2019	Q2 2019	Q3 2019	Q4 2019	Q1-Q4 2019
Tyskland	203	225	120	183	731
Sverige	96	29	-	-	125
Danmark *	-	410	-	398	808
Österrike	-	-	-	-	-
Övriga	-	-	-	193	193
<b>Summa</b>	<b>299</b>	<b>664</b>	<b>120</b>	<b>774</b>	<b>1 857</b>

Summa exklusive leveranser till kliniska prövningar	299	254	120	376	1 049
---	-----	-----	-----	-----	-------

\* Leveranser till kliniska prövningar

### NOTE 8 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av CADScor®System (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av kranskärlssjukdom. Under andra kvartalet 2017 introducerades CADScor®System på marknaden och de första försäljningsorderna mottogs. Aktiveringen av utvecklingskostnaderna upphörde när produkten var klar att

marknadsföras under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av aktiverade utvecklingskostnader inleddes. Ledningen gör bedömningen att utvecklingsprojekts nyttjandeperiod är tio år. Dessa tillgångar prövas för nedskrivningsbehov när händelser eller förändringar av omständigheterna tyder på att det bokförda värdet överstiger det återvinningsbara beloppet. Utvecklingsprojekt har prövats för nedskrivning i december 2019.

Koncernen, 2020, kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2020	6 054	22 819	28 873
Valutakursjusteringar	332	1426	1758
Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars 2020	6 387	24 245	30 632
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2020	-1 470	-5 895	-7 365
Avskrivningar	-67	-583	-650
Valutajusteringar	-49	-392	-441
Av- och nedskrivningar per den 31 mars 2020	-1 586	-6 869	-8 456
Redovisat värde per den 31 mars 2020	4 800	17 376	22 176

Koncernen, 2019, kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2019	5 975	22 480	28 456
Valutakursjusteringar	77	330	407
Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars 2019	6 052	22 810	28 862
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2019	-1 200	-3 559	-4 759
Avskrivningar	-65	-565	-630
Valutajusteringar	-8	-58	-66
Av- och nedskrivningar per den 31 mars 2019	-1 273	-4 182	-5 455
Redovisat värde per den 31 mars 2019	4 779	18 628	23 407

# Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören

intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö, 14 maj 2020

## VERKSTÄLLANDE LEDNING

Per Persson  
*Vd och koncernchef*

## STYRELSEN

Dr. Werner Braun  
*Styrelseordförande*

Paulo Raffaelli  
*Styrelseledamot*

Johanne Braendgaard  
*Styrelseledamot*

Claus Andersson  
*Styrelseledamot*

Hong Yun Fei  
*Styrelseledamot*

Ulf Rosén  
*Styrelseledamot*

Denna bokslutskommuniké är regulatorisk information som Acarix AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom VD:s försorg den 14 maj 2020 kl 08.00.

**Acarix AB (publ)**  
World Trade Center Malmö  
Skeppsgatan 19  
211 11 Malmö

Phone: +46 10 471 58 02  
Mail: [info@acarix.com](mailto:info@acarix.com)  
[www.acarix.com](http://www.acarix.com)

